2024年1月
来場者　各位

2024年4月1日より、プレー料金を下記のとおり改定いたします。

メンバー料金

キャディフィ・乗用カート代含む。

歩きプレーをご希望の組はお一人様一律1,100円引き。（手引きセルフラウンド除く）

単位：円(税込)

対象月 平　日 土日祝日

69歳以下 11,200→9,550 11,200→9,550

70歳以上 9,960→8,310 9,960→8,310

80歳以上 8,860→7,210 8,860→7,210

ハーフラウンド（９Ｈ） 6,245→5,420 6,245→5,420

手引きセルフラウンド 3,540 3,540

ゲスト料金

キャディフィ含む。

乗用カートご利用の組は、別途お一人様1,650円。

基本料金 19,400→21,600 26,370→28,570

70歳以上 14,140→16,340 18,540→20,740

65歳以上 15,370→17,570 21,910→24,110

会員同伴プレー 15,370→17,570 21,910→24,110

3月～6月　9月～12月 13,740→15,940 17,570→19,770

1月～2月　7月～8月 11,540→13,740 15,370→17,570

3月～6月　9月～12月 17,570→19,770 24,110→26,310

1月～2月　7月～8月 15,370→17,570 21,910→24,110

3月～6月　9月～12月 14,410→16,610 －

1月～2月　7月～8月 13,310→15,510 －

会員親族(父母・配偶者
・子供・兄弟姉妹)

13,310→15,510 17,630→19,830

エンジョイゴルフデー 13,310→15,510 -

シニアレディースデー 13,310→15,510 -

ハーフラウンド（９Ｈ） 8,010→9,110 -

団体コンペ割引 3月～6月　9月～12月 14,920→17,120 22,290→24,490

（４組以上） 1月～2月　7月～8月 13,820→16,020 21,910→24,110

一般社団法人　若松ゴルフ倶楽部

メ

ン

バ

ー

ゲ

ス

ト

会員同伴優待券利用

ゲストカード利用
（会員紹介カード）

会員同伴優待デー

プレー料金の改定について